Администрация

                            Гагаринского сельского поселения

Морозовского района

Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  18 декабря  2013 г.                                                                                          № 50
« О назначении контрактного управляющего»

     В соответствии со ст.38 ФЗ-№44 от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
    1. Назначить контрактным управляющим специалиста 1 категории по формированию и исполнению бюджета Собочкину Лилию Петровну.
    2.   Утвердить Положение (Регламент) о контрактном управляющем согласно Приложения 1.
    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гагаринского
сельского поселения                                                                  Н.Н. Святогоров.